li.! REMZİ ATEŞYÜREK

MEHMED zAHİD EFENDi

(bk. zAHiD KEVSERİ).

MEHMED ZAiFi EFENDi
(ö. 1115/1703)

Dini eserler bestekarı, hattat
ve mutasavvıf.

_j

_j

İstanbul'da Beykoz'a bağlı Akbaba'da
doğdu. Akbaba İmamı Hafız Mustafa
Efendi'nin oğludur. Suyolcuzade, Meh
med Zalfi Efendi'yi Mehmed 1\.ıiUI Efendi
ile karıştırdığından onun Mudurnulu ol
duğunu kaydetmektedir (Devhatü'l-küt

tab, s. 77).